Duo propterea miracula Sacrae Rituum Congregationi proposita sunt
guae hic breviter narrantur.

Prius miraculum loanni Alberti contigit, Bagolini, in oppido
Brixiensis dioecesis, qui ob acutam appendicitem cum peritonite pari-
ter acuta iam iam erat obiturus. Sed cum sanationis petendae causa no-
vendiales supplicationes honori beatae Mariae Crucifixae coeptae essent,
octavo precationis die fere exacto, aegrotus e morbo omnino convaluit.

Alterum miraculum mulierem quandam spectat, nomine Magdalenam
Salvioni, loannis Baptistae Benellini uxorem, ex oppido <( Sabbio Chie-
se », in Brixiensi dioecesi. Quae ob ileum postoperatorium ex adhaeren-
tiis tam graviter aegrotabat, ut infausta omnino a medicis edita fuerit
prognosis quoad vitam ipsam infirmae. Cum vero eius vir eiusgue neces-
sarii beatae Mariae Crucifixae opem enixe imploravissent, cumque ipsa
infirma eiusdem Beatae imaginem dolenti corporis parti imposuisset,
altero die repente sana facta est et a quovis confirmata languore.

De quibus miraculis sive periti medici sive Sacrae Rituum Congre-
gationis medicorum Collegium disceptaverunt atque, omnibus perpensis

16 - ACTA, vol. XXII, n. 5. — 22-4-1955.
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adiunctis, huiusmodi sanationes naturae Vvires prorsus excessisse pro-
nuntiaverunt.

Sive de priori sive de altera sanatione tum in praeparatorio Sacrae
Rituum Congregationis conventu, die duodecimo mensis Maii anno mil-
lesimo nongentesimo quinquagesimo tertio habito, tum in generali
coram Nobis die decimo septimo mensis Novembris eodem anno discepta-
tum est. Quo in generali comitio venerabilis Frater Noster Clemens
S. R. E. Cardinalis Micara, Episcopus Suburbicarius Veliternus et Sa
crae Rituum Congregationis tunc Pro-Praefectus, Causae Relator, propo-
suit discutiendum : an et de quibus miraculis, post indultam eidem Bea-
tae ab Apostolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de
quo agitur. Atque tum Patres Cardinales, qui aderant, tum Officiaes
Praelati et Consultores eiusdem Sacrae Congregationis propositas sa
nationes miraculo tribuendas esse affirmarunt.

Nos igitur, huiusmodi omnium sententia audita, die decimo septimo
mensis lanuarii, hoc anno, sollemniter ediximus : constare de instanta-
nea perfectague sanatione, beata Maria Grucifioea Di Rosa intercedente,
cum loannis Alberti ab acuta appendicite cum peritonite acuta circum-
scripta, tum Magdalenae Benellini Salvioni a gravi ileo postoperatorio ex
adhaerentiis.

Quibus expletis, Nos S. R. E. Cardinalium, Sacrae Rituum Congre-
gationis Officiaium Praelatorum et Consultorum vota scripto relata
confirmantes, die secundo mensis Aprilis decreto ediximus: tuto pro-
cedi posse ad sollemnem beatae Mariae Crucifixae Di Rosa Canoniza-
tionem.